exhibuisti ac nobis de cetero exhibere poteris et dehebis, ideireo de nostre

regie maiestatis clemencia tibi necnon a te legittim» descendentibus haue graciam

specialem faeimus auetoritate regia per presentes, quod tu et a te legitime des-

cendentes arma sine clenodia in presentibus depicta prout in suis ymaginibus,

speciebus, iiguris. circumferreueijs et coloribus pictoris artiücio sunt hie dis-

tineta et depicta et que tu et eorum vsmn pridem de anno domini millesimo tri-

centesimo nonagesiino quarto. feria qnarta ante festum beate Walburgis virginis a

quodam Hermanno de Wernezruti. qui se ac suos antecessores eadem pro ex-

inspectiotie literarum testimonialium (Vmradi Stosser, sacri imperij in der Pirs. tum-

iudicis prouneialis ac lidelis nostri dileeti in nostra presencia exhibitarum imsi itnr

eontineri, asseruit detnlisse, iusto empeionis titulo comparasti, pro aetnum militarinni

exereicio, in bellis, torneamentis et alijs militaribns aetibus quibuscunqiie ubiejue

locorum deferre et gestare liberc valeatis impedimeutis (|iiorumlibet pmenl inotis,

anuis tarnen aliorum (piorumlibet senqier saluis. Quorum qnidem armorum atque

signornm efligies et tigura in se eontinet in eampo croceo et in galea medietatem

nigri arietis cum vngulis at<pie leua ame albis. Harum snb nostre regie maiestatis

sigilli appensione testimonio literarum datnm Nuremberg, deeima oetaua die mensis

januarij, anno domini millesimo quadringentesimo tereio, regni vero nostri anno ten-io."

„Ad uiaiidatuni domini regia

Viftau de Albeck etc..'

XIV. 1403, 28. Januar, Nürnberg.

Verleihung eines Wappen* an Johannes Dwlehorn aus Deyhach und dessen

eheliche Nachkommen.

A. fol. 57.

„Item in simili forma ) data est litera Johanni Dudehorn de Dypach super

armis etc. Quorum quidem armorum et signornm efligies et ügnra in se eontinet in

') Bezieht sich auf Nr. IX.
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campo nigro leonem album retroepicientem cum eauda eleuata eins lingwam eontin-

gente. cum vngnlis atque suprn-ilijs croecis, in galea vero duo eornua albo et nigro

eoloribus per medium distincta in eorona eroeca colloeata. Harum ete. datum Nnren-

berg, mensis janiwrij die vieesima octaua. anno domini millesimo quadringentesimo

tercio. regni vero nostri anno fercio."

„Ad niandstiini domini regis Johannes Winheiui"

XV. 1403, 5. März, Nürnberg.

Verleihung eines Wappens an Thomas von Undingen, Jlitter, und dessen eheliehe

Nachkommen.

A. folio 67 .

„In consimili forma 1
) data est litera super armis strenuo Thome de Endingen,